Abbas extraneorum. i. qui non sit monachus la. neqz. v. subiciatur. i. ostendatur esse subiectum si cut alie ecclesie hu. C. in glo. publica. in fi. adde. z c. dudum. C. in glo. quo adde legē dioc. adde. secus quo ad legem iurisdictionis. xvi. q. i. interdiciū. j. c. si quis ab bas. r. c. se. de hoc no. x. q. i. in summa.

Abbatem. acibus. xxiii. q. iiii. sicut ex lau. pnsu. hxi. di. c. i. congregatio. xvi. q. ult. c. si. poposcit. j. c. pxi. ordinari. d. c. pxi. d. illas. ii. pars.

Abbatem. monachoz electio. simile. xvi. q. i. hinc etiā. dicit quidā qz ius monachi bñ cadit in laicū. unde credunt inno. z host. qz cōuersi intererūt elec tionibus z alienationibus z ceteris cōtractibus monasteriū ar. xvi. q. i. generaliter. xxi. di. a subdiacono. ibidem dicunt de hospitalariis. ex de arbi. cuz olim. z ita ipso no. ex d iust. in ecclesia. hodie tamen statutu est qz in ecclesiis regularibus uel monasteriis bñ qui nō sunt tacite uel expse. pfecti nō de bent cum pfectis uel cōuersi laici cum clericis electōibz in terese. ex de elec. ex co. in fi. li. vi. dñs. olim dñs. i. patronus q olim fuit dñs possessionis. i. territorij ubi est fudata ecclesia uel dedicata. si. xvi. q. i. in parrochia. fm hu. z b. pbat. x. q. i. nonerint. ordinari. i. cōfirmari rof. C. l. i. g. ubi. ad patronū. adde hoc dixit h. qui no. qz patronus debet esse unus de eligētibz z si fiat electio eo nō uocato sed cōcepto. credo qz electio debz cassari sicut imtat cū ipse solus habet eligere. ar. lxxii. di. obeantibus. C. in e. g. ubi. nō est ita. adde h uidetur ob stare. h. c. qd hu. p se allegat. ut no. lxxii. di. in sū. xvi. q. vii. decernim. qz tu dic qz nō ob. qm h nō dicit qz patron⁹ eligat sed qz electū possit electoni non tanqz eligere. v. fz z si uocari. Sed pone qz pntentia patroni nullo mō sūt requi situs nec añ nec p. nunquid ualebit illa electio. uidef qz nō ff. de admi. tuto. titium. fz tbi ideo euenit quia testator dixit iurū esse quod fieret siue eius consilio fm rof.

Quam sit. ul. cartis. i. instris ul pulegiis b. xxv. q. ii postqz la. minuerē. s. px. q. ult. questi. inuissioēs i. seditiones ul gaitas. i. signa quedā que als tur li dicuntur. xvi. q. vi. suctudo hu. Defuncto. ii. ps. fm. xvi. q. vii. c. ult. s. c. px. Sed dicit hosti. qz in qbusdā monaste riis obtinet de pfectitudine qz mōachus q nō est expresse. p fectus qz ius in monasteriū ultra annum mozā traxit nō pot est eligere abbatem quod fm cū nō multū distat a iure. naz abbas est a monachis eligēdus. d. e. abbatem. i. r. ii. z h tpe no. ex de elec. cū in magistrū. z adde quod dicā. j. c. abbas. sed de iure est qz monachus tacite pfectus potest eligere. ut extra. li. vi. de elec. c. in demeritibus. in pñ. sed nō eligi. e. li. z. e. t. nullus religiosus. elegerit. h uidetur expresse qz mona chus potest eligi. d. e. q. i. c. r. xvi. q. i. si quos. ex de uoto p tuas. z de dolo. cum olim. ex li. vi. de elec. qz sit. qd ē cōclū grego. r. Sed h. monachus cōsentire nō pōt. qz non habet uelle. xii. q. i. nolo. z. c. nō dicanis. z istā sententiā tenebat in no. z. b. com. ex de elec. c. i. sed pma sententiā tenebat ho. ex de renun. post translationē. de hoc nullum est dubiū quia monachus in pprio monasterio possit eligi. ut b patet scōz b. com. z patet ex de rescri. cū dilec. z de de. cuz inter. z d cō sue. cū dilectus. z de re iudi. ad pbandū. z idem dicit qdā z forte bñ. imo melius fm inno. qz monachus eligatur ad episcopatu. ar. prec. decre. p tuas. z ita tpe no. in prec. decre. post trāslationem. Satis potest dici qz monachus pōt eligi ut in prec. decre. qz sit. z in hanc sniam papa z cardinales d clinabant in cā aucten. i. qz poterat eligi extra suū monaste rium. Et est ratio qz non est. phibitū fm b. cō. imo ē pcessū ut in d. c. si quos. cū si. r. j. px. sequitur. v. qz si. z hanc opini onem fz uinc. ut no. ex de postul. c. ult. ubi dicit qz monach⁹ pōt eligi. z idem no. ex de uoto. p tuas. qz si. v. aptam si reli giosus uocetur ad abbatiaz ul prioratū ul altā dignitatē i c riorē episcopatu z dispensatione egreat poterit epō dispē sare extra de eta. r. q. tuam. lv. di. pscis. cum papa sibi non